
Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-Basissubsidie gemeente Vught 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught; 

  

gezien het voorstel van 21 maart 2023; 

  

gelet op de artikelen 5 en 6 van de Subsidieverordening gemeente Vught 2017; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-Basissubsidie gemeente Vught. 

Artikel I Wijzigingen 
A. Aan artikel 4 wordt 4.8 Energiebesparing toegevoegd: 

Energiebesparing 4.8 
Voor dit beleidsdoel geldt voor 2023 een subsidieplafond van € 20.000,-. Dit budget kan het 

college toekennen aan de volgende organisaties: 

a. Huis en Omgeving in Transitie (HOT) 

b. Vughtse Energietransitie (VET) 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver- 

gadering van 21 maart 2023. 

Burgemeester en wethouder van Vught 

De secretaris, 

W.F.F.Keijzers 

de burgemeester, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 134337 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2023 nr. 134337 31 maart 2023 1 


